pó de contato, placas colantes, postos de alimentação e 

medidas preventivas, objetivando a eliminação e 

controle sistemática dos roedores.  

Serviço / 
M2 

26.274,48 R$ 0,23 R$ 6.043,13 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO – 

FLORIANO - PI 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

Valor Total: R$ 798.591,97 (Setecentos e noventa e oito mil quinhentos e noventa e um reais e 

noventa e sete centavos) 

Contato: (86) 98826-9455 (Rosemy) 

Colocamo-nos a disposição e aguardamos sua aprovação para darmos andamento ao 

processo. 

I P de Souza Saúde Ambiental - ME 

Rua dos Pardais, 41 – Centro,  CEP: 59.270-000, Bom Jesus/RN

[...]

3.1 Emissão de Nota de Empenho com depósito bancário mediante apresentação de Nota 

Fiscal.  

4 – VALIDADE DA PROPOSTA:  

4.1 90(NOVENTA) dias. 

5 – ESTIMATIVA DE CUSTOS 

5.1 O valor total estimado dos serviços, projetado para ser executado no corrente 
ano é de R$ 161.417,43 (cento e sessenta e um mil quatrocentos e dezessete reais e 
quarenta e três centavos) levando-se em conta o valor médio das cotações. 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD/M2 
VALOR 

UNIT. 

(M2) 

VALOR TOTAL 

1 

01 

Serviços de desinsetização 

total que compreendem: 

tratamento realizado com a 

utilização de produtos